UBND HUYỆN ……….
TRƯỜNG ……

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​
ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC
Trong tỉnh   (                Ngoài tỉnh   (
Kính gửi:
· …………………………………………………………….

· …………………………………………………………….

· …………………………………………………………….
Tôi tên là: ………………………….................... Nam (nữ) …... Sinh ngày: …/…/……

Nơi sinh: ……………………………………….
 Quê quán: …………………………...

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………….............
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………...
Thuộc (huyện, tỉnh): …………………………………………………………………….
Nhiệm vụ: ……………………………………..
Chức vụ: ……………….Từ: ………..
Thời gian công tác liên tục: …… năm, trong đó có …… năm tại vùng cao, vùng sâu
Thời gian công tác tại đơn vị: …… năm, từ: ………………….. đến…………………...

Ngạch: ………………………….
Mã ngạch: ………………….Hệ số lương: …...........

Tốt nghiệp trường: ……………………………………………….
Hệ: ……………..
Chuyên ngành: ……………………………………………….
Năm tốt nghiệp: ………

Năm vào ngành: …………….
Trình độ ngoại ngữ: …….
Trình độ tin học: ……...
Xếp loại VC cuối năm học: ……………………………………………………………..
Giấy tờ ưu tiên (nếu có): ………………………………………………………………...

TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC TRONG NGÀNH
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...
Từ năm:……… đến năm: ………: ……………………………………………………...

Nay tôi làm đơn này xin các cấp lãnh đạo xem xét giải quyết cho tôi được chuyển đến đơn vị mới:

1. Nguyện vọng 1:

Trường:…………………………………………………………………………

Thuộc (huyện, tỉnh):……………………………………………………………

2. Nguyện vọng 2:

Trường:…………………………………………………………………………

Thuộc (huyện, tỉnh):……………………………………………………………
Lý do xin thuyên chuyển:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nếu được chấp thuận của các cấp lãnh đạo, tôi hứa chấp hành tốt mọi sự phân công nơi được nhận công tác.

	………., ngày …. tháng…… năm ……...

Người viết đơn

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

………., ngày …. tháng…… năm ……...

                                                                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ